

## Benden söylemesi...

Burak Karen



TÜM YAZILARI

17 Eylül 2016

Burak Karen

İletişim: [email protected]



İbrahimî bir adanış ve İsmailî bir teslimiyet olan Kurban Bayramı'nı geride bıraktık. Hüznümüzü, acımızı, yalnızlığımızı paylaştığımız, birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde hissettiğimiz bu mübarek günler unuttuğumuz değerlerimizi, hafızalarımızdan sildiğimiz simaları yeniden hatırlamamıza vesile oluyor ve insanlığımızı hatırlatıyor bizlere.

Bayram sohbetleri de ortak dertlere derman aranan, karşılıklı fikirlerin harmanlandığı, meselelere çözüm yollarının arandığı bir "söyleşi arenası" gibi. Bu bayramın ortak sohbet konusu da FETÖ ve beraberinde gelen mağduriyetler ve ihraçlardı.

Konuştuğum herkeste ortak kanaat "mağduriyet" söyleminin bir fitne malzemesi gibi kullanılması, mağduriyetlerin bir kısım insanın canının yanması yanında, birilerinin Tayyip Erdoğan'ı vurma malzemesi haline getirilmesi idi.

Yine FETÖ ile mücadele çerçevesinde ihraç edilenleri kriptoların seçtiği, asıl kriptoların halen görevde durduğu, yanlış insanların gönderildiği inancında herkes hemfikirdi.

İşin başında hâlâ FETÖ'cülerin bulunduğunu, bunların iktidarı suçlu suçsuz herkesi mağdur duruma düşürmekle suçlamak için özellikle FETÖ'cü olmayanları listelere koyduğunun konuşulduğuna şahit oldum.

Birilerinin bilinçli yapılan haksızlık ve adaletsizliklerle, Erdoğan'a karşı aidiyet duygusunun zedelenmesi için çabaladığını, bilinçli olarak bir toplumsal muhalefet oluşmasına zemin hazırlandığı kesin kanı gibiydi.

FETÖ'cü şakirtler ve ablaların, bu mücadelede ihraçları kullanarak birinci hedef olarak Reis-i Cumhur'u ve hükümeti yıpratmayı, toplumun gözünden düşürmeyi ve mümkünse bu yolla amaçlarına ulaşmayı hedeflediklerini herkes fark etmişti.

Sinsi ve kalleşçe insanların dertlerini dinleyen ve bunları kirli hedefleri, amaçları uğruna renklere boyayıp topluma sunan, bunu yaparken de Tayyip Erdoğan'ı ve iktidarı karaladıkları ortak kanydı.



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

### DÜNYA

#### Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

### AVRUPA

#### Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı

uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

AKTÜEL

### Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

DÜNYA

### ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındaiken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

DÜNYA

### Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

### Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

MEDYA

### TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Militan şakirtler ve ablalar her tür psikolojik kavga taktiklerini iyi biliyor ve tabanındaki insanları kullanarak toplumu gerçeğin farklılaştığı bir zemine çekiyor.

Gerçekleri yer değiştirme ve zeminleri kaydırma yönetimini kullanarak bir gerçeği, bir yalanın önüne perde yapıp tasfiye mağdurları örgütünün kuruluş zemini oluşturulmaya çalışılıyor.

Gülenist sürü, din dili üzerinden siyasi iftiralarla, ulaşıldıkları herkese yalan enjekte ederek darbeyle ulaşamadıkları hedeflerine iftiralarla ulaşmaya çalışıyorlar ve kırık kalplerde, yaralı gönüllerde kendilerine yer arıyor.

Kullandıkları argümanları halkın gönlünü yaralayan hikâyelerden ve toplumda kabul görür söylemlerden seçerek düşmanlıklarını perçinliyorlar.

Cumhurbaşkanı “**at izi it izine karıştı**”, başbakan “**kurunun yanında yaşlar da yanmasın**” dedi. Demek ki mağduriyetlerin çokluğunu onlar da gördü...

FETÖ'yle ilgisi olmayan, açığa alınarak FETÖ'cü olarak damgalanan yani “**ihamet**” madalyası boynuna asılan mağdurların, ailelerinin karalanan onuru, çığnemenen hukuku nasıl düzeltilecek? Yapılan hataları kim düzelterek, bıraktığı izleri kim nasıl silecek?

Suçun şahsiliği ilkesi esnetilerek ilgisi olmayan eşler, çocuklar, kardeşler mağdur ediliyor...

Hukuk devleti, olağanüstü hal koşullarında bile, tüm toplumun hak ve hukukunun teminat altına alır, bizde hukuk birilerinin keyfine göre işliyor...

Tayyip Erdoğan bir darbe senaryosu ile kendi iktidarını pekiştirmeye ve olağanüstü hal ilan edip bütün muhaliflerini tasfiye ediyor...

Devletten tüm dindarlar temizleniyor...

Bu sendika bunlar iktidardayken kuruldu, kuruluş iznini bunlar verdi, devlet payını bunlar ödedi şimdi mensuplarını işten atıyorlar...

Bank Asya kanunlar çerçevesinde hareket eden bir kurum. Hedefinden saptıysa niye hemen el konulmadı, TMSF'ye devredilmedi.

Şimdi karalanan okullarda Cumhurbaşkanı'nın damadı okumadı mı, şu bakanın beş çocuğu, şu vekilin iki çocuğu okudu. Onlara niye kimse dokunmuyor...

FETÖ mensupları bu ve benzeri söylemlerini, herkese bir parça kendinden kir bulaştırıp, problemleri alanı çoğaltmaya dönük bir mücadele tarzıyla hareket ediyor. Benzeri söylemleri açıkça kullanarak siyasi zamanı işgal etmekle kalmıyor, zamanın ruhunu da belirleyip işgal ediyorlar.

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

KADIN - AİLE

### Pekmez tereyağı karabiber karışımının faydaları nelerdir? öksürük için pekmezli şurup

Vitamin ve mineral değeri oldukça yüksek olan pekmez, boğaz enfeksiyonları bakımından oldukça güçlü bir besindir. Peki, Pekmez tereyağı kar..

Dün “**Firavn, Yezid**” gibi en galiz suçlamalarla Tayyip Erdoğan düşmanlığı yapanlar bugün mağduriyet edebiyatı ile bu düşmanlıklarını başka yoldan sürdürüyorlar.

Mağduriyetler yok mu? Fazlasıyla var elbette.

Mağduriyetler konusunda en büyük problem, insanların gerçekten FETÖ bağılı olup olmadığı konusundaki derin kuşkudur.

“**FETÖ ile etkin mücadele etmek**” ya da “**Etkin mücadele etmiyor gözükmekten kaçınmak**” gibi düşünceler yanında “**Kripto FETÖ’cü diye suçlanma**” korkusu yapılan yanlışları çoğaltıyor.

Burada devletten beklenen, operasyonların daha titiz, daha kul hakkı hassasiyetli, daha denetimli sürdürülmesidir.

Çünkü bu mağduriyetler geniş halk kitleleri ve kendi aile yapıları içerisinde karşılık bulmuyor. Milletine, devletine ihanet içinde olan tehlikeli bir örgüte mensubiyetleri olduğuna, işbirliği yaptıklarına kimse inanmıyor ve bu iddialar karşılıksız kalıyor.

Akrabalık, yakınlık, komşuluk gibi insani değerler sebebiyle “**haksızlık yapıldığı**” duygusu öne çıkıyor ve negatif sinerjiyle geri dönüyor.

Gerçek hainler uzaklardan, sığındıkları “**Türkiye düşmanı**” ortamlardan fesadı sürdürmeye devam ederken burada ise gönlü kırık, gözü yaşlı garibanlar kalıyor.

Ak Parti kendi eliyle sosyal tabanını tasfiye ederken milletvekilleri sorumluluktan kaçıyor.

Devlet kadrolarının, kolaylıkla yeni bir paralel yapı oluşturma riski taşıyan, Ak Parti karşıtı gruplarla doldurulma gayreti tabanda ciddi rahatsızlıklar oluşturuyor. Bu gerçekler de maalesef yabana atılıyor.

Benden söylemesi...



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0128 sn.